Директору
ООО «Гамма»
А.В. Псову
от секретаря
Е.В. Петровой

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать мне аванс в сумме 4000 (Четыре тысячи) руб. на срок пять календарных дней для закупки канцелярских принадлежностей.

	№ п/п
	Цели, на которые выдается аванс
	Сумма, руб.

	1
	Бумага офисная, 20 пачек
	2000-00

	2
	Калькулятор, 2 шт.
	 1000-00

	3
	Письменные принадлежности
	300-00

	4
	Ножницы канцелярские, 4 шт.
	700-00

	Итого:
	4000-00

04.07.2014                                     _________________                   Е.В. Петрова

Состояние расчетов с работником по ранее выданным суммам:
задолженность работника по ранее выданным подотчетным суммам отсутствует.

Бухгалтер                                  _________________                      А.С. Семечкин

Директор                                    _________________                      А.В. Псов
04.07.2014